
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

VARILOX Zámek chladicího prostoru s plastovou 
rukojetí

Číslo výrobku: VARILOX.1P

Inženýři společnosti STUV vyvinuli a navrhli modulární

uzamykací systém VARILOX, který lze individuálně

konfigurovat. Trubková nebo páková rukojeť? Elegantní

vzhled nerezové oceli nebo klasická černá barva?

Modulární systém umožňuje snadné kombinování různých

dekorativních krytů a variant rukojetí.

Vlastnosti

Volitelně s profilovou cylindrickou vložkou včetně tří klíčů (max. 10 různých úderníků), v 
slepé verzi nebo připravené pro švýcarský kulatý válec (KABA)
Pro pravé a levé dveře

Volitelné: OEM verze s logem zákazníka na Apertura

K dispozici pro různé tloušťky dveří, včetně vyrovnání tolerance

Integrovaná funkce nouzového otevření

Noční svítící funkce krycího víčka na vnitřní rukojeti (pro nouzové otevírání)

Se závorou nebo západkou, zpětné nastavení 10 mm nastavitelné

Vzor otvorů identický s uzamykacím systémem STUV EASYLOX

Teplotní rozsah použití od -40 °C do +80 °C

Vyrobeno z obzvláště robustních, odolných a odolných materiálů: plastu vyztuženého 
skleněnými vlákny

Popis funkce

Naše jednobodové zamykání VARILOX s plastovou

rukojetí lze konfigurovat jako pouhé stisknutí páky nebo s

přídavnou funkcí zaklapnutí. Modulární systém je navíc

doplněn výběrem různých klíčových spínačů a volných

čtvercových kolíků pro přizpůsobení tloušťky dveří na

místě montáže.  

Místa použití

Výrobce chladicích zařízení



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Chladírenské vozy

Obchod s chladicími kováním

Kovovýroba/výroba dveří

Výrobce chladicích dveří

Užitková vozidla

Technické údaje

Materiál Plast

Povrch Barevné

Barva RAL 9.005

Zarážka dveří Pravý / vlevo

Teplotní rozsah -40 °C až +80 °C

Funkce uzamykatelnosti Lisování

Typ zámku PZ, Kaba, slepý

Vícebodové zamykání Ne

Typ dveří Otočné dveře

Zpětné nastavení [mm] 80

Tloušťka dveří [mm] 60 až 180



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


